29.04.2021г. №285-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ, БЛАГОДАРНОСТЬЮ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За плодотворный добросовестный труд, профессионализм    и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Почетной грамотой администрации:
ХУШЕЕВУ                              - начальника отдела по контрактным

Елену Ефимовну                      закупкам Управления

                                               экономического развития, труда и

                                               туризма администрации

                                               муниципального образования

                                               «Аларский район».

2.
За плодотворный добросовестный труд, профессионализм   и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Благодарностью администрации:
ФЕЛОНЮК                             - ведущего специалиста сектора по

Галину Павловну                     мобилизационной работе и защите

                                               государственной тайны

                                               администрации муниципального

                                               образования «Аларский район»;
АБСАЙДУЛЬЕВА                    - сторожа администрации

Раиса Витальевича                  муниципального образования

                                               «Аларский район»;

КОСТЫЛЕВА                          - сторожа администрации

Сергея Васильевича                 муниципального образования

                                               «Аларский район»;

БЕЛОХРЕБТОВА                    - сторожа администрации

Виталия Витальевича               муниципального образования

                                               «Аларский район»;

НЕЧАЕВА                               - сторожа администрации

Сергея Александровича            муниципального образования

                                                «Аларский район».

3.
За плодотворный добросовестный труд, профессионализм   и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Благодарственным письмом администрации:
КУЗНЕЦОВА                          - ведущего специалиста по связям с

Алексея Ивановича                 общественностью администрации

                                               муниципального образования

                                               «Аларский район»;

ШАПХОЕВА                           - главного специалиста,

Артура Анатольевича              ответственного секретаря

                                               административной комиссии

                                               администрации муниципального

                                               образования «Аларский район».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

	М    Мэр района

Р     Р.В. Дульбеев

Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Л.Р. Алексеева